Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

E PUBLICAÇÃO DE 1º ADENDO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022/SETASC

PROCESSO Nº 0001362/2022

A Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania do Estado de Mato Grosso - SETASC-MT, por meio de seu
pregoeiro oficial, designado pela Portaria nº 059/2021/SETASC, de 09/06/2021, publicada no Diário Oficial do Estado em
10/06/2021, torna público, nos termos da Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e do
Decreto 840, de 10 de Fevereiro de 2017, que o pregão em epígrafe, cujo OBJETO é registro de Preços para eventual
contratação de serviços de Seguro Coletivo de Acidentes Pessoais, pelo período de 12 meses, com cobertura para morte
acidental e de despesas médicas-hospitalares e odontológicas por acidente, para atender crianças inscritas no Programa
SER Criança implementado pela SETASC/MT), teve sua data da sessão prorrogada para o dia 23 de junho de 2022 às
14h0min, com a manutenção do envio das propostas até às 13h45min da mesma data de realização da sessão.

Foi disponibilizado anexo ao Edital, no sistema SIAG e no site da SETASC o 1º adendo ao edital o qual retira a
exclusividade de participação às empresas de pequeno porte e micro empresas, estendendo a todos os interessados que
atuem no ramo do objeto.

TELEFONES:

Informações sobre o pregão: (65) 3613-5716;

SITE DA REALIZAÇÂO: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/

*Todos os horários deste aviso são referentes ao horário de Cuiabá-MT (-1 hora de Brasília)

Cuiabá-MT, 09 de junho de 2022.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c914fd03

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:20:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial